
Id: HRMDL-ZKGAN-GYAHY-HKULT-NTORY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/66/11
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości świadczonych 
przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie tej działalności ustala się następujące górne stawki 
opłat: 

1) z pojemników o pojemności 60 l od 1 szt. – 12,40 zł. 

2) z pojemników o pojemności 80 l od 1 szt. – 12,80 zł. 

3) z pojemników o pojemności 110 l od 1 szt. – 17,70 zł. 

4) z pojemników o pojemności 120 l od 1 szt. – 19,30 zł. 

5) z pojemników o pojemności 140 l od 1 szt. – 22,50 zł. 

6) z pojemników o pojemności 180 l od 1 szt. – 28,90 zł. 

7) z pojemników o pojemności 240 l od 1 szt. – 38,60 zł. 

8) z pojemników o pojemności 1100 l od 1 szt. – 177,00 zł. 

9) z pojemników o pojemności 7000 l od 1 szt. – 442,00 zł. 

2. Za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych za 1 m3 – 
28,70 zł. 

3. Do stawek określonych w ust. 1 i 2 dolicza się podatek VAT. 

§ 2. Ustalone stawki opłat stosuje się również w razie przejęcia przez Gminę w trybie wykonania zastępczego 
obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie utrzymania czystości i porządku. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Traci moc Uchwała NR XVI/99/2008 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała


